
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Protahovačka DH
330
Objednací číslo:
5904330

11 490 Kč bez DPH
13 903 Kč s DPH

Malá, lehká a kompaktní konstrukce
– ideální pro mobilní použití.

Robustní svařovaná ocelová konstrukce se stabilní litinovou stolní deskou
Určená ke zpracování masivního dřeva
Výkonný motor s tepelnou ochranou a ochranou proti opětovnému spuštění
Pogumovaný vstupní a výstupní válec
Snadné nastavení výšky pomocí ruční kliky a přehledné stupnice
Výsuvný vstupní a výstupní stůl s válečkem pro dlouhé obrobky
S držákem síťového kabelu pod stolem
Vestavěná odsávací koncovka Ø 52,5 mm, redukce na Ø 64,5 a 101 mm součástí dodávky
Čtyři otvory v základně pro upevnění na pracovní stůl

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rozměry stolu protahu 235 × 330 mm
Výška protahu 6 – 152 mm
Rychlost posuvu 6 m/min
Max. úběr třísky 2,8 mm
Počet hoblovacích nožů 2
Max. pracovní šířka 330 mm
Průměr hoblovacího válce 50 mm
Průměr odsávacího nátrubku 52,5 /64,5/ 101 mm
Otáčky 8500 ot/min
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 640 × 490 × 585 mm
Hmotnost 33 kg
Hl. akustického výkonu LWA 94 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hoblovací nože pro DH 330 (2 ks)

Objednací číslo 5915330
Cena bez DPH 779 Kč
Cena s DPH 943 Kč


